СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

19.04.2019 № 45/3

О выплате поощрения главе
муниципального округа Гагаринский
в  городе  Москве  и  муниципальным
служащим администрации
муниципального округа Гагаринский
в городе Москве

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Законом города Москвы от 22.10.2008 № 50 «О муниципальной службе в
городе Москве», Положением о бюджетном процессе в муниципальном
округе Гагаринский» и на основании Порядка оплаты труда муниципальных
служащих администрации муниципального округа Гагаринский в городе
Москве, Совет депутатов муниципального округа Гагаринский принял
решение:

1. Остатки средств местного бюджета на начало текущего финансового
года в объеме 1 268,1 тыс. рублей направить на поощрение (Приложение):

- главы муниципального округа Гагаринский в городе Москве в сумме
226,5 тыс. руб., в том числе отчисление взносов по обязательному
социальному страхованию – 52,5 тыс. руб.;

- и. о. главы администрации муниципального округа Гагаринский в
городе Москве в сумме 325,5 тыс. руб., в том числе отчисление взносов по
обязательному социальному страхованию – 75,5 тыс. руб.;

- муниципальных служащих администрации муниципального округа в
городе Москве в сумме 716,1 тыс. руб., в том числе отчисление взносов по
обязательному социальному страхованию – 166,1 тыс. руб.;

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
исполняющего обязанности главы администрации муниципального округа
Гагаринский Алташину Т.А.
Решение принято большинством голосов
Глава муниципального округа Гагаринский                            Е.Л. Русакова

http://www.gagarinskoe.com

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа
Гагаринский
от 19.04.2019 г.  №45/3

Поощрение Главе муниципального округа Гагаринский в городе Москве и
муниципальным служащим администрации муниципального округа

Гагаринский в городе Москве

тыс. руб.
Ф.И.О. Наименование

должности
Сумма
поощре
ния

Начисле
ния на
ФОТ

Всего

Русакова Е.Л. Глава муниципального
округа 174,0 52,5 226,5

Алташина Т.А. И.о. главы
администрации 250,0 75,5 325,5

Ерофеева В.Г. Главный бухгалтер –
начальник
экономического отдела

200,0 60,4 260,4

Леонова Е.М. Ведущий специалист
экономического отдела 180,0 54,4 234,4

Кузнецова А.Н. Главный специалист
сектора по
организационным и
кадровым вопросам

100,0 30,2 130,2

Ямашкина Н.А. Юрисконсульт -
главный специалист 70,0 21,1 121,1

ИТОГО 974,0 294,1 1 268,1